ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) Nº 038/2020/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 586,
publicada  no  DOE  de  18/08/2020,  após  análise  da  documentação  apresentada  pelos  candidatos  em
consonância  com  os  critérios  estabelecidos  no  Edital,  RESOLVE  DIVULGAR o  resultado  final  do  PSS  nº
038/2020/SES.

LOTAÇÃO:   LAGES – Hospital Geral e Maternidade Tereza Ramos - HTR

Função:   MÉDICO   Especialista em Oncologia ou Cancerologia

1. nº de candidatos inscritos: 04 (quatro);
2. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato Data Nascimento Pontuação
1º RAFAEL ZIMMERMANN DE SOUZA 05/11/1983 5,0
2º SARGEELE DA SILVA 19/08/1984 5,0
3º JESSICA SANTOS PEREIRA 20/04/1991 3,0
4º BRUNO RICARDO FRITZKE 05/03/1987 2,0

Função: MÉDICO Especialista em Neonatologia

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. APROVADOS por ordem de classificação:
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

3. DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação mínima exigida no edital: 01 (um)
Nº Nome do candidato Motivo
1 MARIA CLAUDIA ZANONI Não apresentou habilitação mínima exigida (Especialização)

Função: M  ÉDICO Especialista em Radiologia e Diagnóstico por Imagem

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. APROVADOS por ordem de classificação:
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

3. DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação mínima exigida no edital: 01 (um)
Nº Nome do candidato Motivo
1 PATRICIA BOZZETTO AMBROSI Não apresentou habilitação mínima exigida (Especialização)

Função: MÉDICO Especialista em Radioterapia ou Radio-Oncologia

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato Data Nascimento Pontuação
1º POLYANA MENDES MAIA 25/06/1990 2,0

3. DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação mínima exigida no edital: 01 (um)
Nº Nome do candidato Motivo
1 LEANDRO CESAR ORATTI Não encaminhou documentação mínima exigida (doc. com foto)

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Função:   FÍSICO OU FÍSICO MÉDICO   Especialista em Física da Radioterapia

1. nº de candidatos inscritos: 02 (dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação:
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 02 (dois)
Nº Nome do candidato Motivo
1 MURILO GUIMARÃES BORGES Não apresentou habilitação mínima exigida (Especialização)
2 RAFAEL BRUNO BARBOSA LIMA Não apresentou habilitação mínima exigida (Especialização)

Função  : MÉDICO   Especialista em Ginecologia e Obstetrícia c  om experiência comprovada em Oncologia

1. nº de candidatos inscritos: NÃO HOUVE INSCRITOS

Função  : MÉDICO   Especialista em Ginecologia e Obstetrícia

1. nº de candidatos inscritos: 03 (dois);
2. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato Data Nascimento Pontuação
1º TATYANA STENGER BATISTA 09/06/1985 4,5
2º DOUGLAS SENEM TELES DE SOUZA 11/10/1987 2,5
3º SCHAIANE NEOTTI CITADIN 08/12/1989 2,5

Florianópolis, 04 de dezembro de 2020.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.
Micheline Moreira Kemper
Letícia Franzoni
Cleide Claudete Garcia
Andréa Cristina da Costa Abreu